

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce šaten - Stáje**  
**Zlín**

Zhotovitel: **KNATEX Zlín s.r.o.**  
**Cecilka 228**  
**760 01 Zlín**

IČO: **46342371**  
DIČ: **CZ 46342371**

Objednatel: **ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace**  
**Lukovská 112**  
**76314 Zlín-Štípa**

IČO: **00090026**  
DIČ: **CZ00090026**

Vypracoval: **Ing. Marek Ajgl**

### Rozpis ceny

HSV	13 767,94
PSV	47 852,47
MON	32 973,95
Vedlejší náklady	15 400,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: **-0,36 CZK**

**Cena celkem: 109 994,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

\_\_\_\_\_  
Zlín  
\_\_\_\_\_  
Místo

\_\_\_\_\_  
10.11.2023  
\_\_\_\_\_  
Datum

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	10 293,65	0,19525
96	Bourání konstrukcí	HSV	3 474,29	0,00000
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	7 102,34	0,15538
776	Podlahy povlakové	PSV	31 835,84	0,13327
784	Malby	PSV	8 914,29	0,04747
M21	Elektromontáže	MON	32 973,95	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	15 400,00	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>109 994,36</b>	<b>0,53137</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní</b>					<b>10 293,65</b>
1	612 42-1231.RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	55,00000	115,00	6 325,00
2	612.KN1 Zpravení omítek po odsekání soklů	bm	34,51000	115,00	3 968,65
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>					<b>3 474,29</b>
3	965 08-1713.R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 Výkaz výměr: 10,55+18,22+4,21	m2	32,98000 32,98	75,00	2 473,50
4	965 08-1702.R00 Bourání soklíků z dlažeb keramických Výkaz výměr: 8,3-1 13,24-1,6 17,17-1,6	m	34,51000 7,30 11,64 15,57	29,00	1 000,79
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>					<b>7 102,34</b>
5	771 10-1210.R00 Penetrace podkladu pod dlažby	m2	4,21000	53,90	226,92
6	771 47-5014.R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	8,30000	120,00	996,00
7	771 47-9001.R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	8,30000	90,00	747,00
8	771 57-5109.R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	4,21000	710,00	2 989,10
9	771 57-9793.R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	4,21000	12,00	50,52
10	597-642030R Dlažba Taurus matná 300 x 300 x 9 mm	m2	6,54000	320,00	2 092,80
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>					<b>31 835,84</b>
11	776 10-1115.R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou, do 3 mm Výkaz výměr: 18,22+10,55 4,21	m2	32,98000 28,77 4,21	290,00	9 564,20
12	284-12306R Podlahovina PVC Tarkett Supreme Plus 2019	m2	35,00000	420,00	14 700,00
13	776 52-1200.RT1 Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl), pouze položení - PVC ve specifikaci Výkaz výměr: 18,22+10,55	m2	28,77000 28,77	165,00	4 747,05
14	776 98-1112.RT1 Lišta hliníková přechod., stejná výška povl.podlah, profil 30/A, samolepicí, šířky 30 mm Výkaz výměr: 3*0,9	m	2,70000 2,70	250,00	675,00
15	776 42-1100.R00 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu Výkaz výměr: 17,17-1,6 13,24-1,6	m	27,21000 15,57 11,64	79,00	2 149,59
<b>Díl: 784 Malby</b>					<b>8 914,29</b>
16	784 12-1101.R00 Penetrace podkladu nátěrem JUB, Akрил Emulze, 1 x Výkaz výměr: 18,22+49 10,55+38	m2	115,77000 67,22 48,55	19,00	2 199,63
17	784 12-5212.R00 Malba Jupol Classic, bílá, bez penetrace,2x	m2	115,77000	58,00	6 714,66
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>					<b>32 973,95</b>
18	M21.1 Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	32 973,95	32 973,95
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>					<b>15 400,00</b>
19	1 Přesun hmot a doprava	kpl	1,00000	5 900,00	5 900,00
20	2 Likvidace odpadů	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00
21	3 Vliv provozu investora	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00